
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Autor diplomové práce: Bc. Jan Panchártek 

Vedoucí diplomové práce: Doc. Ing. Vlastimil Hanzl, CSc. 

 

Diplomová práce Jana Panchártka byla zaměřena na využití dat z laserového skenování pro 

tvorbu map pro orientační běh, zejména jejich výškopisnou složku.. Diplomant byl při 

získávání dat a jejich zpracování velmi aktivní a zdárně se vypořádal s různými problémy.  

Diplomant provedl geodetické zaměření pro posouzení kvality dat z DMR G4 a DMR 5G. Na 

základě podkladů z DMR a ortofotomapy vytvořil mapy pro OB v různých typech terénů. 

Zpracování diplomové práce, zejména její finalizace,  bylo ovlivněno nedostatkem času 

diplomanta  a  jeho horší schopností se vyjadřovat. To ve výsledku vedlo k poměrně velkému 

množství nepřesností a chyb jako např. chybně uvedený druh mapy, měřítko mapy apod.  

Skutečnosti zjištěné při zpracování diplomové práce přispějí k efektivnímu využívání dat 

z DMR při tvorbě map pro OB. Diplomová práce splnila zadání, po grafické a formální 

stránce je diplomová práce na velmi dobré úrovni. 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: C/2 

 

V Brně dne 3.6.2013   

Podpis 

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


